中国科学院合肥物质科学研究院科学岛园区部分楼宇安保

服务成交结果公告

一、项目编号：ZFCG-202520600049

二、项目名称：中国科学院合肥物质科学研究院科学岛园区部分楼宇安保

服务

三、成交信息

成交供应商名称：安徽盛成保安服务有限公司

供应商地址：合肥市蜀山区樊洼路 1号乐彩中心 8幢 1819/1820

成交金额：人民币玖拾叁万柒仟肆佰玖拾柒元柒角贰分 （¥937497.72

元）

成交供应商的评审总得分：95.33 分

四、主要标的信息：

服务类

名称：中国科学院合肥物质科学研究院科学岛园区部分楼宇安保服务

服务范围：完全响应磋商文件全部要求

服务要求：完全响应磋商文件全部要求

服务时间：完全响应磋商文件全部要求

服务标准：完全响应磋商文件全部要求

五、评审专家名单：沈家宏、陈大勤、张艳辉

六、代理服务收费标准及金额：

参照国家发展计委计价格〔2002〕1980 号文及国家发改委计办〔2003〕

857 号文规定的“服务类”收费标准的 80%，按成交总金额计算，向成交供